

CÓDIGO	PRODUTO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	75gr 50x1 1x1 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)				
0108	Bloco - Ficha de Investigação Criança Exposta Ao Hiv 22x32 Sulf 75 Gr 50x1 1x1 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	50 BL	R\$ 4,00	R\$ 200,00
0109	Bloco - Ficha de Notificação/Investigação Hanseníase 22x32 Sulf 75gr 50x1 1x1 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	200 BL	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0110	Bloco - Ficha de Notificação/Investigação Tuberculose 22x32 Sulf 75gr 50x1 1x0 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	90 BL	R\$ 4,00	R\$ 360,00
0111	Bloco - Planilha de Casos de Diarreias 22x32 Sulf 75gr 50x1 1x0 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	100 BL	R\$ 2,88	R\$ 288,00
0112	Bloco - Avaliação Neurologia Em Hanseníase, Frente e Verso 22x32 Sulf 75 100x1 1x1 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	100 BL	R\$ 3,00	R\$ 300,00
0113	Bloco - Resumo Semanal do Serviço Antivertorial 210mm X 297 Sulf 75 Gr 1 X1, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	600 BL	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
0114	Bloco - Ficha de Investigação Acidente Por Animais Peçonhentos 22x32 Sulf 75gr 50x1 1x1 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	50 BL	R\$ 5,00	R\$ 250,00
0115	Bloco - Ficha de Investigação Atendimento Anti-Rábico Humano 22x32 Sulf 75gr 50x1 1x1 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	100 BL	R\$ 4,00	R\$ 400,00
0116	Bloco - Relatório de Avaliação dos Agentes de Bloqueio da Vigilância Ambiental de Casos de Dengue Notificados No Muni...	GI	150 BL	R\$ 4,00	R\$ 600,00
0117	Bloco - Guia de Transferência/encaminhamento Hanseníase 22x32 Sulf 75gr 100x1 1x0 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	20 BL	R\$ 9,00	R\$ 180,00
0130	Bloco - Ficha de Notificação/conclusão Individual Numerada Em Duas Vias Com Carbono Entre As Vias, Sendo A Primeira N...	GI	200 BL	R\$ 4,00	R\$ 800,00
0131	Bloco - Impresso - Ficha de Pesquisa Entomológica (tabela/etiqueta Laboratório), Colado/picotado, Sulf. 75gr 21x31 10...	GI	100 BL	R\$ 5,00	R\$ 500,00
0141	Bloco - Ficha Visita Agente Comunitário de Saúde 22x32 Sulf. 75 Gr 100x1 1x0 Colado, (ampla Concorrência)	GI	5.000 BL	R\$ 4,98	R\$ 24.900,00
0142	Bloco - Ficha Acompanhamento de Diabetes e Hipertensão 22x32 Sulf. 75 Gr 100x1 1x1 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	GI	100 BL	R\$ 5,00	R\$ 500,00
0144	Bloco - Requisição de Exame Citopatológico - Mama Frente e Verso 22x32 Sulf. 75 Gr 100x1 1x0 Colado, (exclusivo Para	GI	500 UN	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
VALOR TOTAL				R\$ 40.168,00	

CÓDIGO	PRODUTO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	Permanente - Cpp - Rosa - Couche Liso 230 Gr				
0230	Cartilha Proerd - Capa:28x56,1 Cm, 4x0 Cores, Tinta Escala Em Couche Liso 230 G. Saída Em Ctp.Miolo: 42x28 Cm, 4x4 Co...	PERFIL	3.000 UN	R\$ 9,35	R\$ 28.050,00
VALOR TOTAL				R\$ 70.975,00	

ATA Nº. 240/2018 – SERETA EDITORA GRAFICA E PUBLICIDADE EIRELI-ME - CNPJ/MF 23.929.195/0001-54, CUIABÁ - MT

CÓDIGO	PRODUTO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0007	Folders Em Papel Couche 230 Gr Em Cromo 33x48cm, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	Produção Própria	41.150 UN	R\$ 0,57	R\$ 23.455,50
0008	Bloco - Controle de Estoque de Materiais de Limpeza 22x32 Sulf 75gr 50x1 1x0 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	Produção Própria	30 BL	R\$ 5,00	R\$ 150,00
0021	Bloco - Alh - Laudo Para Solicitação de Autorização de Internação Hospitalar Sulf 75 Gr Papel Copiativo 100x2 1x0 32x...	Produção Própria	554 BL	R\$ 13,42	R\$ 7.434,68
0037	Bloco - Planilha de Controlado 22x32 Sulf 75gr 100x1 1x0 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	Produção Própria	30 BL	R\$ 9,10	R\$ 273,00
0038	Bloco - Conferencia de Lençol 22x32 Sulf 75gr 100x1 1x0 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	Produção Própria	20 BL	R\$ 9,96	R\$ 199,20
0122	Bloco - Planilha de Semana Negativa Sulf 75 Gr 22x32 1x0 Colado, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	Produção Própria	100 BL	R\$ 6,45	R\$ 645,00
0139	Impresso - Cartão da Gestante 22x32 Sulf 120 Gr 1 2x2 Colado Colorido, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	Produção Própria	3.050 UN	R\$ 0,20	R\$ 610,00
0180	Bloco - Voto de Auto-Exclusão Nº sulf 63 100x1 2 11x16, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	Produção Própria	10 BL	R\$ 20,60	R\$ 206,00
VALOR TOTAL				R\$ 32.973,38	

O teor dos documentos poderá ser obtido na Internet por meio do endereço www.sinop.mt.gov.br Para maiores esclarecimentos fax (66) 3517-5298 ou e-mail licitacao@sinop.mt.gov.br.

SINOP-MT, DIA 25 DE SETEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

LICITAÇÕES

ATA Nº. 238/2018 – GRAFICA MILLENIUM LTDA - CNPJ/MF 03.040.280/0001-50, CUIABÁ - MT

CÓDIGO	PRODUTO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0201	Folder - 31x46cm, Cor 4x0, Tinta Escala Em Triplex 300gr, Saída Em Ctp, Dobrado, Corte/vinco... (ampla Concorrência)	Gráfica Milenium	64.700 UN	R\$ 1,00	R\$ 64.700,00
VALOR TOTAL				R\$ 64.700,00	

ATA Nº. 239/2018 – PERFIL GRAFICA E EDITORA EIRELI - CNPJ/MF 00.212.655/0001-23, PORTO ALEGRE - RS

CÓDIGO	PRODUTO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0203	Envelope Pequeno Com Logomarca do Município 12x23 Sulf. 90 Gr 4x0, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	PERFIL	10.480 UN	R\$ 0,65	R\$ 6.812,00
0204	Envelope Medio Com Logomarca do Município 20x28 Sulf. 90 Gr 1 4x0, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	PERFIL	13.900 UN	R\$ 0,67	R\$ 9.313,00
0205	Envelope Grandes Com Logomarca do Município 26x36 Sulf. 120 Gr 1 4x0, (exclusivo Para M.E. E.E.P.P.)	PERFIL	11.330 UN	R\$ 1,10	R\$ 12.463,00
0212	Impresso - Pasta Sem Orelhas com Dois Furos Com Logo Marca do Município 32x45 Couche Liso 230gr 4x0, (exclusivo Para...	PERFIL	10.350 UN	R\$ 1,30	R\$ 13.455,00
0218	Impresso - Capa Com Logomarcada Para Processo Para Comissão Processante	PERFIL	300 UN	R\$ 2,94	R\$ 882,00

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 120/2018. O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às 10:30 horas (Horário Oficial de Sorriso – MT), do DIA 18 DE OUTUBRO DE 2018, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso – MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º 120/2018, contendo ITENS EXCLUSIVOS específicos para os interessados qualificados como MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, aptos a se beneficiarem do tratamento diferenciado e favorecido estabelecido pela Lei Complementar nº 123/2006 e Lei Municipal nº 2738/2017. Através do julgamento do MENOR PREÇO POR ITEM objetivando o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E CARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO PARA O DISTRITO DE BOA ESPERANÇA", conforme Termo de Referência do edital. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.

MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE MARCHIRO BARBIERI
PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 121/2018. O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às 08:30 horas (Horário Oficial de Sorriso – MT), do DIA 17 DE OUTUBRO DE 2018, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso – MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º 121/2018, através do julgamento do MENOR PREÇO POR ITEM objetivando o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL